受文者：臺南市將軍區鯤鯓國民小學
發文日期：中華民國113年10月25日
發文字號：所民字第1130608570號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本所委託保濟宮辦理「將軍苓仔寮保濟宮冬至送火王桌遊推

廣」活動一案，請貴校協助辦理，請查照。

說明：

一、為使更多人認識本區「將軍苓仔寮保濟宮冬至送火王」歷史

及活動意義，擬透過桌遊活動，讓在地師生共同藉由遊戲認

識本區及市定重要無形文化資產，爰委請保濟宮於113年12

月18日辦理桌遊比賽1場。

二、日期時間若有變動，由保濟宮逕行與貴校協調。

三、檢附113年將軍區苓仔寮保濟宮「冬至送火王」桌遊比賽活

動計畫書、「冬至送火王」桌遊比賽活動報名表，請向苓仔

寮保濟宮報名。

正本：臺南市將軍區鯤鯓國民小學、臺南市將軍區漚汪國民小學、臺南市將軍區將軍國
民小學、臺南市將軍區苓和國民小學、臺南市將軍區長平國民小學

副本：保濟宮、本所民政及人文課、謝柚蕾

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市將軍區公所 函

地址：725035臺南市將軍區忠嘉里忠興
190號

承辦人：江珮宜
電話：06-7944758
電子信箱：j93613@mail.tainan.gov.tw